CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020
Edital n.º 03/2020

O Prefeito de Laranjal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no
Edital nº 01/2020,  em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em
conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria n°55/2020, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público, sob o regime estatutário, para provimento de
vagas do seu quadro de pessoal e formação de cadastro de reserva.

2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, para a realização da prova escrita,
a ser realizada no dia 08 de março de 2020 – DOMINGO, no período da MANHÃ, devendo os candidatos comparecer
ao local da prova às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08h30min (horário oficial de
Brasília - DF), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas.

3º - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue:

PERÍODO DA MANHÃ

COLÉGIO ESTADUAL DE LARANJAL
Rua São Paulo , s/n, Centro, Laranjal, PR

 CARGO CARGO
AGENTE DE ENDEMIAS FISIOTERAPEUTA

ANALISTA DE CONTROLE FONOAUDIÓLOGO

ARQUITETO / URBANISTA MÉDICO CLÍNICO GERAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO MÉDICO OBSTETRA E GINECOLOGISTA

AUXILIAR DE DENTISTA MÉDICO PEDIÁTRICO

AUXILIAR DE SALA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

DENTISTA / ODONTÓLOGO OPERADOR DE MÁQUINAS

DESENHISTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

ENFERMEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ENGENHEIRO CIVIL VETERINÁRIO

FARMACÊUTICO

ESCOLA MUNICIPAL VILLA LOBOS
Rua São Paulo, s/n,  Centro, Laranjal, PR

 CARGO CARGO
PEDAGOGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DA REDE BÁSICA DE ENSINO PSICÓLOGO

4º – Relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue:

AGENTE DE ENDEMIAS

INSC NOME DT. NASC.

58949 ADRIANA APARECIDA FERREIRA 05/10/1994

62106 ALEX SANDRO TABORDA BATISTA 16/09/1991

59853 ANNELISE CAMPOS DA SILVA 08/06/1993

61767 EDISELMA APARECIDA DE OLIVEIRA 04/09/1989

64621 EDSON MONEGATE SOBRINHO 31/12/1996

64476 ELIANE VITT SOARES 18/01/1982

61331 GLADISON AISLAN DOS SANTOS OLIVEIRA 28/12/2000

65303 JOÃO PAULO LUCAS ANTUNES 12/05/2002

58203 JOCENI DOS SANTOS LACHESKI 08/05/1983

58045 JOCIMARA APARECIDA DA SILVA 09/03/1993

65096 JOSÉ ERNANI ALMEIDA SILVEIRA 16/06/1994

59858 LEIA CRISTINA EVANGELISTA RODRIGUES 02/04/1986

65029 LISDAINE ARTIGAS OLIVEIRA 03/11/1992

65333 MARCIANO FRANCISCO DE FARIAS 04/04/1994

58794 MARCIELI ARAUJO 27/07/1995

63635 MARIA DA LUZ KATZKI 02/11/1977

64826 RENATO VIEIRA DOS SANTOS 15/01/1986

60749 ROSELIA APARECIDA DA COSTA 27/05/1992

58709 SIRLEI PEREIRA DE CAMPOS 06/11/1986

58211 THAIS DOS SANTOS DA ROCHA 24/07/2000

58196 VANDERLEI MARTINS DE PAULA 09/12/1976

65001 VIVIANE APARECIDA PEDROSO SCHREINER 07/12/1974

58896 WILLIAN KOLOSIUSKI 16/12/1996

65220 WUECHELEY APARECIDA DOS SANTOS 27/07/2000

ANALISTA DE CONTROLE

INSC NOME DT. NASC.

58178 ALEXANDRE GUIMARAES DIAS 08/06/1978

58221 DIOSSER FERNANDES ZENEWICH 07/05/1986

65708 FABIANE LEMOS 09/09/1983

58172 JAINE MARIA BRAZ 26/06/1997

58170 JAQUELINE BRAZ 20/07/1994

58744 JAQUELINE MENDES CARRIEL 21/02/1996

58079 JOÃO VAGNER BORGES 31/01/1992

58225 JULIANA FERREIRA DA SILVA 27/12/1993

58711 JULIANE FRYDER MATOZO DE OLIVEIRA 13/04/1995

58208 LUANA CRISTINA VALIGURA 09/12/1994

58136 LUCINELI DOBRZANSKI 31/07/1988

58123 LUIZ GUILHERME LOPES DOS SANTOS 13/09/1993

59009 MARCOS VINICIOS POLETO 22/06/1990

58959 MARIA ZILDA LOPES DOS SANTOS 03/01/1993

58018 MARLI ANTONOWICZ MÜLLER 21/05/1993

62541 OSVALDO INACIO FERREIRA 10/10/1991

64897 REINALDO SCHINERMANN 06/10/1974

58022 THOMAS CALDAS DA LUZ 01/01/1982

62258 TIAGO HENRIQUE MARTINS DO NASCIMENTO 06/01/1996

58199 VANESSA DE CAMPOS 31/08/1993

ARQUITETO / URBANISTA

INSC NOME DT. NASC.

58684 DARLAN AURÉLIO DUTRA 21/06/1991

58948 SIMONE DE ANDRADE 01/06/1980

65561 TAIMARA SOARES 24/04/1995

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSC NOME DT. NASC.

58835 ADILSO GALVAO DOS SANTOS 11/02/1989

58879 ALINE APARECIDA PRAXEDES KARPINSKI 03/02/1988

63982 ANA PAULA MENDES DE FREITAS 06/12/1999

58119 ANGELICA APARECIDA BRODAI 02/07/1996

65518 CARLA ANTONIELLI GOLANOSKI CLAZER 03/07/1986

62633 DAFINI APARECIDA CORDEIRO DE OLIVEIRA 27/04/1995

64236 DOMINGOS TAVELA RIBEIRO 08/04/1987

58720 ELAINE DE OLIVEIRA 23/03/1996

65777 ELIANE SANTOS OLIVEIRA 21/03/1997

58782 EVANDRO OSCAR MIRANDA DOS SANTOS 08/11/1979

62223 FABIANO BIANCATO 26/02/1994

65246 GABRIEL PAGANINI 11/01/1998

58958 JANAINA APARECIDA BORGES 23/10/1994

63915 JESNER TELES DA SILVA DIAS 31/10/1991

60073 JOÃO EUGÊNIO DE SOUZA 12/06/1970

60081 JOÃO LUCAS SOUZA DA LUZ 28/09/1999

64850 JOÃO MARCOS ARAUJO 24/01/1999

64707 LUANA MARIA DE OLIVEIRA 23/11/2000

58517 MARCIO UCHAKI DA CRUZ 08/02/1996

59404 MARIA NATHACHA SANTA CLARA SENE 22/01/2004

58892 MICHEL MARTINS KRIGER 14/07/2000

65273 RAFAELI MARIA ANTUNES 30/04/2001

63423 RALF DOS SANTOS MACHADO 29/08/1996

63087 RENATA MARIA ANTUNES 04/03/1996

58902 TAINARA CRISTINA DE MORAIS 09/02/2001

58152 TATIANE DOBRZANSKI 25/10/1990

60742 WILIAN ORTIZ 04/10/1999

AUXILIAR DE DENTISTA

INSC NOME DT. NASC.

65262 JOSIANE GODOY DOS SANTOS 10/03/1983

58072 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS 05/11/1997

64820 RODRIGO VIEIRA DOS SANTOS 15/02/2000

AUXILIAR DE SALA

INSC NOME DT. NASC.

58932 DIOMARA DE FARIAS 21/04/1989

64358 ERONILDA APARECIDA MARQUES 01/08/1976

61367 FATIMA APARECIDA DOMINGUES 27/02/1981

65160 JESICA PEREIRA DE SOUZA 31/07/1988

64368 LUCILAINE DE FATIMA VALIGURA 22/08/1997

58117 MARIANE PORTELA 03/09/1980

DENTISTA / ODONTÓLOGO

INSC NOME DT. NASC.

58198 ALLAN JHONES BRUSNICKI 06/10/1993

58235 AMANDA REGIANI MARTINS BARBOSA 27/09/1996

58236 BIANCA MELO ROCHA 24/05/1996

63759 ERICA TATHIANI RITT 01/08/1978

58945 LAIS BEZERRA RIBEIRO 16/09/1989

64831 LUCIANE MATCHULA SANTANA 10/07/1977

63865 MILENA ROCHA LIMA 06/06/1998

65302 RICARDO MASSAKI YANO TAGUCHI 09/10/1982

58176 SOLANA DRANSKI SCHIMANSKI 26/12/1994

58531 SUELLEN SCHWINGEL 17/03/1995

DESENHISTA

INSC NOME DT. NASC.

58683 AMABILE DA SILVA ZAT 21/05/2002

63221 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA LUZ 18/07/1998

64138 DANIELA MIRANDA GRIZ 20/08/1990

58116 DANILO NEVES 04/04/1983

65624 JANDIR CAMPANINI NETO 19/10/1997

58850 JEAN VINICIUS DOS SANTOS 21/02/1996

63050 TAIS CRSTINA SERBAI 23/12/1999

64390 WELINGTON RIBEIRO 22/06/1996

ENFERMEIRO

INSC NOME DT. NASC.

58103 ALINE DE SOUZA PINTO 10/03/1997

58908 AMANDA JULIANA RICKEN 08/08/1996

63844 ANA LUCIA CEDORAK 07/09/1980

58293 CANIJIA PEDRO BITENCOURT 02/10/1997

58157 CLEONICE DA SILVA JACOMO 12/05/1973

58498 EUDA MARIA SAMPAIO 19/08/1981

64223 FABIO ADRIEL VARELLA 13/12/1989

58207 FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE 27/07/1992

63300 JEAN ALVES DE LIMA 21/05/1992

61910 KEILA CRISTINA SITOWSKI 20/08/1991

58043 LUCIANE DE OLIVEIRA ANTUNES 05/03/1992

65396 LUCIANO DE LIMA 21/06/1983

63988 MARLENE DASKO 19/05/1974

58232 ROSANGELA MARA DE LIMA 23/08/1981

59001 SILMARA CARVALHO CORDEIRO 16/07/1990

ENGENHEIRO CIVIL

INSC NOME DT. NASC.

62255 ALANA VANESSA BARANKIEVICZ 29/12/1994

58179 ANDRESSA ZUBKO 07/02/1997

58307 DAISY CAROLINE STOSKI 05/03/1987

64524 LEANDRO LOPES SEVERINO 24/10/1991

58027 MARELISE AMARAL DOS SANTOS 13/05/1995

58927 OLIVIO SOARES JUNIOR 06/03/1991

58627 PAULO HENRIQUE RODRIGUES MEDEIROS 25/08/1995

65143 PEDRO DEVANIL MORETO JUNIOR 06/11/1997

65216 RAYLTON PEREIRA DE SOUSA 07/06/1992

65098 RENAN DA SILVA OTTERSBACH 11/03/1997

FARMACÊUTICO

INSC NOME DT. NASC.

64875 ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA 07/06/1995

58205 ANDRESSA JAQUELINE TONI 27/05/1994

58020 BIANCA PADILHA ANDRADE 03/05/1986

58200 KELVIN KALLEY COUTO RODRIGUES 31/03/1999

58202 RENATO PEREIRA DE OLIVEIRA 24/02/1992

58223 VERONICE LIGIA ZYGER 30/09/1967

FISIOTERAPEUTA

INSC NOME DT. NASC.

61420 ANGELA MARIA KERNISKI 13/04/1995

58695 ARIELI GIL BASICHETTI 25/03/1996

58104 BRENDA RAISSA OLIVEIRA DE SOUZA LEAL 16/04/1997

58826 CAMILA SCHUELTER VALLE BRANDIELLI 18/01/1989

64783 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA 02/08/1995

58384 ISABELA CAROLINE CHINI NAVARRO 16/06/1994

65376 IVOLENE SERBAI 16/07/1994

58687 KAROLINE ISNAK RODRIGUES 07/01/1996

63297 LINCOLN ABREU LOPES 21/04/1995

58837 LUIZ FELIPE MUNHOZ GOIS 07/02/1997

65826 NERISON LUCAS COSTA PEREIRA 24/07/1994

58038 SILVIA GENIELE VICENTIN 13/01/1991

FONOAUDIÓLOGO

INSC NOME DT. NASC.

58219 VANESSA BRUGNAROTTO 27/06/1992

MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSC NOME DT. NASC.

58201 ALEXANDRE KAZUO NAKANO 10/05/1969

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

INSC NOME DT. NASC.

59007 ALESELMO DELMASCHIO 02/02/1991

65421 ANDERSON FREITAS 07/01/1989

62194 DINORI ANTUNES DA ROSA 27/03/1983

64548 ERONDI RIBEIRO DE FARIA 09/06/1976

62141 FELIPE NOGUEIRA DE SANTANA 13/11/1992

58102 GEFERSON DA SILVA DUTRA 18/12/1984

58163 HUGO LEANDRO PEREIRA 07/11/1982

58025 INIOSMAR ARAÚJO DA SILVA 15/10/1987

58940 LUIZ FELIPE PEREIRA DE OLIVEIRA 12/09/1989

65422 MARCOS ROBERTO PUTTKAMER 25/08/1987

58210 NOEL SCHMEGEL 12/08/1977

62103 ROSALVO DE RAMOS 04/06/1981

64951 SALATIER DE SOUZA TRINDADE 29/09/1966

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC NOME DT. NASC.

58246 ANDRE SANTOS DE LARA 25/09/1995

58913 ANTONIO ALBARI DOS SANTOS 23/05/1962

58818 DINALCI ARANTE WALIGURA 10/07/1992

63967 GABRIEL TELLES DA SILVA DIAS 07/07/1997

58849 JOSE ADÃO FIUSA 20/07/1993

58138 JOSE EDENILSON DE PAULA 17/11/1976

63341 JOSE SIDINEY RODRIGUES 12/06/1965

58244 LUCAS SANTOS DE LARA 25/09/1995

65818 MARCELO AUGAUSTO VICENTIN DE OLIVEIRA 21/01/1995

65293 MARCELO JUNIOR FARIAS 04/05/1999

64644 RODRIGO DA ROCHA 07/07/1993

65218 ROGELIO DE FARIAS 02/04/1986

58089 SIMON KLACZEK DALLAGO 22/05/1989

PEDAGOGO

INSC NOME DT. NASC.

64250 DIENEFER DE FATIMA GRADE 29/11/1994

58081 GIORDANNA CRISTINA ANTUNES MARTINS 15/09/1995

62337 MARCOS ANTONIO DO PRADO GONZALEZ 06/12/1994

58197 NEUSA PRESTES FERNANDES 22/07/1977

65070 PAULO SUZIN BRAGANHOLO 15/06/1991

58588 ROBSON CARNEIRO MENESES 17/11/1976

58120 ROSENILDA DE LIMA PLEP 14/07/1985

63972 RUBIELE PATRICIA MOGARTE 12/02/1997

58214 SILVIA DA SILVA LEAL 27/11/1991

58906 SOLANGE KERVALD MARTINS 28/10/1982

62476 TATIANE CRISTINA BREY 15/05/1986

58346 VANILTON LUCAS BARBOSA 22/11/1996

PROFESSOR DA REDE BÁSICA DE ENSINO

INSC NOME DT. NASC.

58786 ADRIANA APARECIDA IENSEN ARAUJO 24/09/1988

62206 ADRIANA DOS SANTOS 24/08/1981

58616 ADRIANE PADILHA DE PAULA DIAS 08/10/1988

58133 ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS DUTRA 07/09/1995

58975 ALESSANDRA R VILELA 22/06/1977

58832 ALINE DA LUZ MACHADO MUHLSTEDT 18/07/1993

58542 AMANDA DA SILVA BUENO PADILHA 27/04/1996

58905 ANA CAROLINE LIBANO VILELA 26/08/1993

65374 ANA MARIA GONÇALVES SERODIO 06/01/1983

63219 ANA PAULA DE MEIRA 14/03/1986

58155 ANDRE LUCAS PATENE DA COSTA 13/01/1997

58195 ANDRESSA APARECIDA LEAL 11/08/1997

58122 ANEZIA KOZAK 12/08/1970

64542 CACIA APARECIDA COLLITO MARTINS 10/10/1976

58875 CIONI DE FATIMA OLIVEIRA 08/05/1968

59391 CIRENE SANTOS OLIVEIRA 04/10/1981

58483 CLARISTINA CAETANO DE FREITAS MAZUROK 28/06/1975

58955 CLAUDIA MARA CRISTOF DE OLIVEIRA 18/11/1986

58957 CLAUDINE ANGELINA CRISTOF DE OLIVEIRA 11/04/1990

58747 CLAUDINEI GUIMARAES 03/07/1985

58811 DANIELE FERNANDA BUTKE MARIANO 23/11/1994

58153 DEBORA CRISTINA GONÇALVES THOMAZ 20/12/1990

58788 DIODAIRA APARECIDA FERREIRA 30/08/1989

65257 DIRCE PRATES GUEREGA 01/06/1967

61259 EDENILSON DOS SANTOS MENDES 26/12/1990

62470 EDILAINE ANTUNES 18/11/1986

58812 EDINA ANTUNES 02/05/1988

58188 ELENI APARECIDA MACHADO 10/04/1991

65058 ELIANE GODOY DE LIMA 18/04/1975

58830 ELICIANE GODOY DE LIMA 01/06/1979

58917 ELISANGELA DE FATIMA NUNES 07/12/1983

64093 ELISEU DE ANDRADE 05/05/1990

58868 ESTER DE OLIVEIRA ANTUNES 27/03/1989

66394 EUNICE MINHUKA DE LIMA 25/03/1979

58094 FABIANA CAROLINE DE SOUZA FELISBERTO 10/03/1994

58048 FRANCIELI ARAUJO 22/10/1993

62286 FRANCIELLY SEVERINO SCHON 31/07/1980

58023 GENIANE VICENTIN 26/01/1981

65380 GETULIA ANTUNES RIBEIRO 23/03/1967

63508 GIRLENE CORREIA 18/06/1981

64853 GISLAINE MATTEI 11/07/1995

58242 GRACIELA MENDES BATISTA 28/04/1994

58855 GREGÓRIA GASQUES OYERA 01/06/1976

58946 GREICE MENDES BATISTA 28/04/1994

65445 ILZA LOPES DA SILVEIRA 17/02/1994

58808 IRONILDA DE FARIAS 18/09/1982

58187 IVONALDO RIBEIRO 25/04/1985

58024 JAQUELINE MARIA FERREIRA 16/07/1993

58675 JISLENE SERBAI IENSEN 27/06/1989

58933 JOÃO MARIA HENING 22/04/1990

64451 JOCELIA DE FREITAS 17/07/1993

65230 JOCIMARA DOCHEVAT LEAL 16/02/1990

58667 JOSEMERI APARECIDA KARPINSKI HALILA 16/03/1968

58633 JOSIANE BATISTA 09/07/1981

58151 JOVANE MENDES ARAUJO 12/12/1986

63349 JUANITA LEOPOLDINO DA SILVA 08/08/1968

64523 JULIANA DA SILVA 17/04/1991

64739 JUNIOR SERGIO BARD 02/06/1979

65487 LAIS DANIELE MICHALCZYSZYN 27/02/1993

58515 LUANA LORENZETT 19/01/1997

65243 LUCILDA ROSLER ANTUNES PEREIRA 23/01/1970

65062 LUCINEI OLIVEIRA DO NASCIMENTO 26/09/1981

58142 LUZINETE ALMEIDA SANTOS 31/12/1983

63220 MARI CLAUDIA DE OLIVEIRA 27/05/1982

58106 MARIA APARECIDA DE ABREU PADILHA 04/08/1968

63521 MARIA LUISA DE OLIVEIRA SOUZA 07/05/1997

58044 MARIANGELA DOS SANTOS 01/07/1994

58031 MARILSA PEREIRA 03/09/1980

58928 MARIZA THOMAZ 25/05/1987

58459 MIRIAN REGINA DOMBROSKI FELIX 14/09/1988

58190 MÔNICA DE MELO TKACZUK 21/02/1995

58228 MYLENA KARLA DE ANDRADE 04/08/1992

61937 NEIDE APARECIDA SCHINERMANN 10/09/1979

58954 NHYARA FERNANDA KARPINSKI HALILA 28/12/1992

64022 NOEL RODRIGUES 05/03/1965

63074 NOELI DOS SANTOS 19/05/1980

65078 PATRÍCIA LANDES DE MATOS 16/11/1991

61544 ROSÁLIA CARNEIRO MENESES 21/09/1975

64117 ROSALVO SEBASTIÃO FREITAS 04/04/1971

58799 ROSANA DE ALMEIDA CAVASSIM 12/11/1973

58834 ROSANA PEREIRA DOS SANTOS 19/12/1991

58204 ROSANGELA APARECIDA MARIA 04/10/1973

61526 ROSE MARIA SCHRIBENIG DOS SANTOS 05/06/1981

58727 ROSEMILDA DE FATIMA MACHADO 09/04/1977

58077 ROSICLEA PEREIRA DE SOUZA 05/07/1987

58872 ROSILENE DE OLIVEIRA SILVA 24/02/1982

58537 RUTE ANTUNES PEREIRA PADILHA 30/09/1959

58937 SILVANA MOREIRA DOS SANTOS 05/08/1981

61333 SUSANA DOS SANTOS SILVA 14/01/1983

58124 SUZELE PATRICIA CARNEIRO 21/05/1989

60677 TAINA CRISTINA SUERO DA CRUZ 10/12/1996

61492 TÂNIA NUNES 13/11/1987

62287 TATIANI IVANOSKI 22/10/1987

58856 VALQUIRIA DIAS DE OLIVEIRA 28/03/1984

58823 VANDERLEI RETCHESKI 17/08/1988

65431 VANDERLÉIA FERREIRA DA SILVA 21/03/1985

58058 VERONI FELIX MOREIRA 06/02/1986

58719 VERONICA DE JESUS MACHADO DE LIMA 06/08/1982

62281 ZILDA LOPES DOS SANTOS 17/04/1968

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC NOME DT. NASC.

58128 AGNALDO XISTER HEMKEMEIER 19/01/1984

62304 ANDRESSA BARANKIEVICZ 18/03/1997

64232 DIEGO MARTINS ZENZELUK 22/12/1991

58139 DIEMERSON TEODORO DOS SANTOS 15/10/1991

58073 EVERTON ANDRADE DOS SANTOS 05/07/1992

58101 GENIEIDE VICENTIN 20/11/1983

61878 JAQUELINE DE ANDRADE 25/05/1997

63637 JOCIANE DE CAMPOS MEIRA 09/04/1986

58156 RAFAEL MURILLO PADILHA DE ANDRADE 16/01/1999

61818 TALITA APARECIDA BORGES 18/08/1999

61261 TAMARA MARTINS DOS SANTOS 21/12/1990

58135 VANESSA RODRIGUES 20/07/1985

PSICÓLOGO

INSC NOME DT. NASC.

58784 BARBARA BARANKEVICZ 21/07/1997

60744 CARINE COELHO 23/11/1995

58476 GABRIELA FARIAS RODRIGUES 14/10/1994

63663 GIOVANA COLABONE CELLIGOI 14/05/1993

58700 GUILHERME GARCIA BRAZ 15/07/1986

58916 JAINE ANDRESSA DOS SANTOS LIMA 08/09/1993

58056 JANETE MICHAELSEN 13/07/1989

63337 JOELMIR ROQUE CATTELAN 16/08/1985

62955 JOICE MARCONDES CORREIA 09/11/1992

63538 JULIANE FERNANDA RIBEIRO 22/08/1997

63765 KAREN DE OLIVEIRA 14/06/1989

63939 LARISSA NEVES MARCONDES SILVA 27/11/1995

65639 LUANA DO NASCIMENTO SCHAVAREM 03/08/1995

62129 LUCINELE MELLO 28/06/1997

60831 LUIZ FELIPE MIKULIS PASSARELI 03/03/1994

58029 MARIANA VICENTIN 26/05/1993

58095 MARIANE KATRUCHA 24/06/1983

64919 MICHELE KOWALSKI 26/02/1995

58032 PAULO VINICIUSMATTOZO DA LUZ 08/06/1963

58026 SAMARA FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 12/06/1992

62370 SILMARA CORDEIRO KERNISKI 31/08/1993

58035 THAIS LARISSA DOS SANTOS 20/11/1992

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

INSC NOME DT. NASC.

58126 AMAURY JOSÉ CARNEIRO JUNIOR 13/12/1967

58216 ANDRESSA DA ROSA 25/08/1993

64498 DANIEL GONÇALVES DE ABREU 05/03/2001

58609 DHONE KRESKIUSKI 06/07/1992

62940 LEANDRO FRANÇA 10/02/1992

58874 LIGIA CARLA DE LIMA MUHLSTEDT 21/11/2000

58726 LUCIMARA DA SILVA 26/03/1981

62190 MARILDA SLITALSKI MACHADO 18/09/1980

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC NOME DT. NASC.

58740 DORLI CARRIEL DOS SANTOS 15/08/1968

58050 ELIANE MOREIRA DOS SANTOS 19/12/1989

58525 FLAVIA ESTELA DOMINGUES NOGUEIRA 25/11/1997

58132 FRANCIELI MOREIRA MELO 02/01/1996

62791 RHAIANE CAROLINE SHINERMANN NOBREGA 22/06/1998

58924 SIRLENE DOS SANTOS CORDEIRO 10/10/1977

VETERINÁRIO

INSC NOME DT. NASC.

58189 ANA CLAUDIA MARCONDES CORREIA DOS SANTOS 14/07/1997

58046 ANDRÉ LUIZ ANTÔNIO DE OLIVEIRA 27/11/1988

58030 DÉCIO MACHADO 27/05/1980

58605 EMMANUELLI MACEDO BONETTI 27/12/1997

64214 ÍTALO DANIEL PIEREZAN 21/06/1989

63628 LUCAS GARIBALDINO BATISTA 29/04/1994

58951 MARIA BEATRIZ ANTONIETTI MARTINS 03/05/1998

65520 MURILO MOTTI SCARPIM 05/12/1986

58067 RAPHAEL ANNES 09/02/1977

58065 THAIS LARA DAS NEVES NOGUEIRA 26/05/1999

** candidato portador de deficiência.

5º -  Não houve solicitação de vagas especiais para deficientes.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjal/PR, 27 de fevereiro de 2020.

JOSMAR MOREIRA PEREIRA
Prefeito de Laranjal - PR

Antonio Sergio da Silva
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Laranjal - PR